
 
 
 
 

Toimintakertomus 2025 
  
Nuorisovaltuusto 02.03.2026 § 8 
ÖVPH/1128/00.02.04.00/2026     

Valmistelija Krooks Tiia 
Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihde), etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Asiaseloste 

Tausta nuorisovaltuustotyölle   
Kunnan vaikuttamistoimielimiä koskeva sääntely on koottu kuntalakiin (410/2015). 
Vaikuttamistoimielimiä ovat nuorisovaltuusto/nuorten vaikuttajaryhmä, vanhusneuvosto ja  

vammaisneuvosto. 1.1.2023 alkaen noudatetaan lakia hyvinvointialueesta 611/2021.   

 Nuorisovaltuuston tehtävät ja kokoonpano   

Hyvinvointialueen vanhusneuvosto, vammaisneuvosto ja nuorisovaltuusto käsittelevät oma
n asiakassegmenttinsä palveluihin liittyviä asioita ja nuorisovaltuusto varmistaa, että erityi-
sesti Sotepalveluissa huomioidaan nuorten tarpeet. Nuorisovaltuuston tehtävänä on vaikut-
taa nuorten etujen ajamiseen sekä mielipiteen tuomiseen hyvinvointialueen 
päätöksentekoon. Nuorisovaltuusto voi myös tehdä aloitteita ja lausuntoja aluehallitukselle, 
valtuustolle ja lautakunnille. 

Nuorisovaltuuston valitsemat jäsenet osallistuvat myös erilaisiin työryhmiin ja muiden toimi-
elinten kokouksiin. Nuorisovaltuustolla on tärkeä rooli nuorten asioiden tiedottamisessa 
sekä nuorten osallisuuden vahvistumisessa. 

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston perustamisessa noudatettiin lakia hyvinvointialueista 
(611/2021 §32.  

Jäsenet valittiin hyvinvointialueen kunnissa toimivien vastaavien nuorisovaltuustojen jäseni
stä siten, että kustakin nuorisovaltuustosta valittiin yksi edustaja ja varaedustaja. Kunnat 
nimesivät edustajansa ja hyvinvointialueen hallitus hyväksyi jäsenet. 

 

Jäsenet 2025:   

  

Pietarsaari:  Ingrid Wester, varajäsen Edvard Asplund. 1.9.2025 alkaen Ingrid 
Wester, varajäsen Alvin Enlund  

Kaskinen: Maija Ylikoski, varajäsen Emilia Keller.   

Mustasaari: Atte Koljonen varajäsen: Nora Sandelin.   

Kristiinankaupunki: Lukas Kuja-Halkola, varajäsen Julia Hietanen.1.9.2025 
Julia hietanen, varajäsen Lukas kuja-Halkola  

Laihia: Venla Heiska, varajäsen Petra Kemell  

Larsmo: Emma Haglund. 1.9.2025 alkaen Astrid Penttilä, Elis Svenlin    

Maalahti:  Hanna Bonn, varajäsen: Tilde Niemelä. 
1.9.2025 alkaen julia Bonn, varajäsen Hanna Bonn  

Närpiö: Felicia Tigersted, varajäsen: 
Johan Naski. 1.9.2025 alkaen joha naski, varajäsen Elsa Gulden  

Pedersöre: Jakob Laurila, varajäsen John Österlund. 
1.9.2025 alkaen Jakob Laurila, varajäsen Amanda Tarvonen  

  



 
 
 
 

Vaasa: Santiago Laitinen, varajäsen Ruben Linna. 1.9.2025 alkaen Yara Abdul 
Menem, varajäsen Alfred Grönlund  

Vöyri: Hanna Helsing, varajäsen Joel Hahn. 1.9.2025 
lähtien Agnes Wörlgren, varajäsen Emma Eriksson  

Korsnäs: Amanda Åkersten, varajäsen Jonathan Backholm. 1.9.2025 lähtien Faruk 
Hodzic, Anna-Stina Öling  

Uusikaarlepyy:Alexander Blomqvist, varajäsen: Liam Wallin. 1.9 lähtien Liam 
Wallin, varajäsen Elias Willman  

Kruunupyy: Erica Åminne, varajäsen Hanna Aarnio . 1.9.2025 
Amanda åstrans, varajsen Damien Skuthälla  

    

Asiantuntijajäsen: Pia-Maria Sjöström, sektorijohtaja Lapset, nuoret ja perheet   

Valtuuston kummijäsenet: Lotta Alhonnoro, Jenni Ingo   

Hallituksen kummijäsenet: Päivi Karppi, Carola Lithén   

Puheenjohtaja: Erica Åminne. 
1.9.2025 alkaen Ingrid Westerin ja 1.varapuheenjohtaja Jakob Laurila ja 
2. varapuheenjohtaja Julia Hietanen  

Sihteeri: Tiia Krooks   

    

    

Nuorisovaltuusto on kokoontunut vuoden 2025 aikana 4 kertaa. Kokoukset on pidetty 6.3, 
20.5, 3.9. (strategiatyöpaja) ja 22.10.2025. 
Nuorisovaltuustosta valitut jäsenet ovat osallistuneet eri jaostojen  kuten hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen jaoston, pelastusjaoston, kansalliskielijaoston sekä alueellisen 
oppilashuoltoryhmän kokouksiin.Nuorisovaltuusto on myös nimennyt edustajan 
hyvinvointialueen aluevaltuuston kokouksiin.  

Vuonna 2025 nuorisovaltuusto on osallistunut lakisääteisten suunnitelmien lasten-
ja nuorten osioiden valmisteluun. Tälläisiä suunnitelmia olivat esimerkiksi lasten-
ja nuorten hyvinvointisuunnitelma sekä alueellinen oppilashuoltosuunnitelma. Lisäksi 
nuorisovaltuusto on saanut ottaa osaa “Miten Pohjanmaa voi raportin” tietopohjan 
muodostamiseen, sekä heillä on ollut mahdollisuus osallistua hyvinvointialueen strategian 
ja palvelustrategian työstämisvaiheessa olevaan työpajaan, jossa on olut mahdollisuus 
vaikuttaa tulevien strategioiden sisältöihin.Lisäksi nuorisovaltuulla on ollut mahdollisuus 
tutustua Hyvinvointialueen vuoden 2026 budjetin pääpainoalueisiin.  

 

 Sektorijohtaja lapset, nuoret ja perheet Sjöström Pia-Maria 
ehdottaa, että Nuorisovaltuusto merkitse toimintakertomuksen vuodelle 2025 tiedoksi. 
Toimintakertomus 2025 viedään tiedoksi hyvinvointialueen aluehallitukselle. 

Päätös: 

Nuorisovaltuusto merkitsi vuoden 2025 toimintakertomuksen tiedoksi. Toimintakertomus 
viedään edelleen tiedoksi Hyte-jaostolle sekä hallitukselle.  

 
 
 



 
 
 
 

Liitteet   
  

 
 

Jakelu  
  

 
 


